АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ    ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 23.01.2018г.                       №3
с. Варегово

О внесении изменений в постановление

администрации Вареговского сельского

поселения №192 от 28.09.2016г.

«Об утверждении ведомственной целевой

программы «Развитие   физической культуры
и спорта в Вареговском сельском поселении»

на 2017-2019гг»
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации от 19.12.2016г. № 274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в ведомственную целевую программу «Развитие   физической культуры

и спорта в Вареговском сельском поселении» на 2017-2019гг. следующие изменения:
1) Прогнозируемую потребность в ресурсах изложить в новой редакции:
Прогнозируемая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	Прогнозируемая потребность в ресурсах
	230
	130
	90
	10

	-федеральные средства

	- областные средства

	- районные средства

	- местные средства
	230
	130
	90
	10

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по ВЦП
	230
	130
	90
	10

2) Раздел 3 Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП изложить в новой редакции согласно приложению №1;

3) Раздел 5 Перечень мероприятий ВЦП изложить в новой редакции согласно приложения №2.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                   Глава   Вареговского

                   сельского поселения:                                                               Ф.Ю.Новиков
Приложение №1

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП.

	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.
	тыс. руб.
	всего
	130
	90
	10

	Обеспечение деятельности в сфере массовой физической культуры и спорта.

	ОС (2)

	РС (2)

	МС (2)
	130
	90
	10

	ВИ (2)

	1.1.
	Результаты.

	1.1.1
	Количество участников в районных спортивных мероприятиях.
	Чел.

	                50
	50
	50

	1.1.2
	Количество проведенных мероприятий.
	      Ед.

	                30
	              30
	                30

	1.2.
	Мероприятия

	1.2.1
	Мероприятия в  области физической культуры и спорта.
	тыс. руб.

	130
	90
	10

	Итого  по  ВЦП
	тыс.руб.
	всего
	130
	90
	10

	ОС(2)

	РС(2)

	МС(2)
	130
	90
	10

	ВИ(2)

(1) Графа вводится при наличии других источников финансирования, кроме местного бюджета.

(2) Строка указывается при условии выделения средств из данного источник

5. Перечень мероприятий МЦП

	N
п/п
	Наименование задачи/мероприятия

(в установленном порядке)
	Результат выполнения мероприятия
	Срок реализации, годы
	Плановый объем финансирования,

тыс. руб.
	Исполнитель и соисполнители мероприятия

(в установленном порядке)

	наименование

(единица измерения)
	плановое значение

	всего
	МС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1.

Обеспечение деятельности в сфере массовой физической культуры и спорта.
	2017
	130
	130
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	2018
	90
	90

	2019
	10
	10

	1.1
	Районная спартакиада

	       чел.
	80
	2017

2018

2019
	2,5

2

2
	2,5

2

2
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	1.2.
	Соревнования по волейболу на кубок Глазунова В.В.
	       чел.
	30
	2017

2018

2019
	1,5

1

1
	1,5

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	1.3.
	Соревнования  посвященные

«Дню защитников отечества» «А ну-ка парни» по стрельбе, мини-футболу, баскетболу, армспорту, волейболу

	       чел.
	25
	2017

2018

2019
	2,5

2

2
	2,5

2

2
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	1.4
	Соревнования

посвященные

Дню 8 Марта «А ну-ка девушки» по баскетболу, волейболу
	       чел.
	20
	2017

2018

2019
	3

2

2
	3

2

2
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	1.5
	Весёлые старты

(соревнования для детей) посвященные открытию летнего сезона

	       чел.
	50
	2017

2018

2019
	1

1

1
	1

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Турнир по мини-футболу

посвященный Дню

победы в ВОВ
	       чел.
	22
	2017

2018

2019
	4

1

1
	4

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Весёлые старты

(соревнования для детей) посвященные Дню Детства
	       чел.
	50
	2017

2018

2019
	1

1

1
	1

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Соревнования по футболу и волейболу
посвященные  «Дню России»

	       чел.
	24
	2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Олимпийские игры (футбол, волейбол, теннис)
	       чел.
	40
	        2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	«День физкультурника» соревнования по мини-футболу, баскетболу, армспорту, волейболу и городкам.
	       чел.
	50
	        2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Соревнования

посвященные «Дню села» по стрельбе,

мини-футболу,

 баскетболу,

армспорту,

волейболу и городкам
(соревнования среди

всех желающих)
	       чел.
	100
	        2017

2018

2019
	5

1

1
	5

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Соревнования

посвященные закрытию летнего сезона по стрельбе,

мини-футболу, баскетболу, армспорту,  волейболу)
	       чел.
	          40
	        2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Соревнования по шашкам, шахматам, домино и дарсту
посвященные Дню пожилого человека
(соревнования среди всех желающих
	       чел.
	           20
	2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1

	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Настольный теннис

(соревнования среди

всех желающих)

ко Дню народного единства
	       чел.
	24
	2017

2018

2019
	3

1

1
	3

1

1

	Соревнования   по шашкам, шахматам, домино посвященные Дню Инвалида
	       чел.
	20
	2017

2018

2019
	2

1

1
	2

1

1

	Новогодний кубок по волейболу (соревнования

среди мужских и женских команд)
	       чел.
	40
	2017

2018

2019
	3,5

1

1
	3,5

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Новогодний кубок по настольному теннису

 (соревнования среди мужских и женских команд)
	       чел.
	20
	2017

2018

2019
	3

1

1
	3

1

1
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

	Закупка спортивного

инвентаря

	       шт.
	2

1

1
	2017

2018

2019
	80

30

30
	80

30

30
	МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения

PAGE
1